virgo, mater dei, de privilegiis nibi specialiter concessis a patre celesti gloriarer ... - ... (20th) mater iustorum, mater precatorum. Sic ergo benedicta ... Amem. - Vgl. Frankfurt StuLB, Ms. Barth. 163, 96th.

(20th) Beatus venter qui te portauit ... (Lc 1,27). Beatae beatitudine est status omnium honestarum aggregacione perfectus ... - ... (21th) Ideo digne ubi dominus: Beatus venter ... - Vgl. z. B. Frankfurt StuLB, Ms. Barth. 163, 98th.

(22th) Veni in hortum meum ... (Cf 5,1). Quando aliquis magnus principi vel rex sponsori suam dicit ad palliam ... - ... (22th) in iustum Habebit. Reges nos ergo ... - Vgl. Kreuzmünster, CG 124, 269th, Schluss vor.

(22th) Quis est ista que ascendit sicut aurora ... (Cf 6,9). Quae mirabuntur angelii de pulchritudine Marie, cum omni pulchritudo creaturae dei sit in angelis ... - ... (22th) precatoribus magnis et misericordiis in exilio non deficit. - Vgl. Zwickau RatsB, Ms. I,XI,56, 2th.

(22th) Quis est ista que pregebat quae aurora ... (Cf 6,9). Nasundens quare hys quatuor beata Maria compararet. Et nota quatuor in aurora: Primo aurum colorato ... - ... (23th) recipit ad suam gloriam bonus et malos. Quod nobis peccatae dignatur.

(23th) Quis est ista que ascendit de deserto ... (Cf 8,5). Nocere debemus, quod dominus noster fibes Christus, postquam mortua fuit beata virgo Maria ... - ... (24th) sicut Jacob fratabat cum angelis. - Vgl. SCHNEIDER 8, 5, 704, Nr. 26.

(24th) Audi filia et nida ... (Ps 44,11). Beatae virginis Mariae filia domini est incedens spiritum, filia seru David secundum carmine ... - ... (25th) ut nobis nesciuimus matru mysteri dignatur. Qui nascit et regnat ... Amen. - CONTRADUS DE SAXONIA (KONRAD HOLTMÜCKE); Ed: MARTINEZ, a.a.O., S.507-515. - Vgl. SCHNEIDER 1, S.766, Nr.277.

Explicavit orationem de beata virginis Maria gloria et exposicio super Ave Maria, scripti per me Thomam, Herridam nacione et vicario; ibidem per longius tempus. Item sit hanc omnipotenti deo, beate Marie, annulus sanctissimo anno M^{CCCC}LXXIIIIth quarto (1) quinta feria ante dominicam, qua canitur in ecclesia dei jubilat etc. post pascha. - 25th leet.

22 Marienpredigten, darunter zwei von Conradus de Saxonia (Konrad Holtmücke).

II (Bl. 26-79)

Wasserzeichen Ochsenkopf (ihnl. Proc. XIII,583; 1461-1465; ihnl. Proc. XIII,584; 1462-1463), Lagen: IXth + 3.VIth; rechts Wortreklamat am Lagenende, gelegentlich Lagenfolierung sichtbar. Schriftspiegel: 22,5-23,5x14-15. Einzählig, nur 44-45° und 74° (z. T.) Isopahig, 73°-77° (z. T.) schematische Überschriften, 44-53 Zeilen. Randarbeiten, von 2 Händen: 19° 26°-73° (z. T.), 74°-79°; 46° 73° (z. T.). Letztere am Blattrand von H² und weiteren, angehängt gleicherartigen Händen. 1-teilig rot: Lorbeerblätter, z. T. mit Perlen u. s. rubriziert.